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

C065 - Tre stanze - € 230.000

PERGINE. Centro storico, secondo pia-
no, ristrutturato 2010, tre stanze, ripo-
stiglio, bagno, cucina, soggiorno, due 
balconi. Garage, cantina, posto auto est. 

C. E. da definire.

B294 - Due Stanze - € 175.000

CRISTO RE. Ottima posizione, primo 
piano, composto da ingresso, zona gior-
no, cucinotto con balcone, bagno, stan-
za matrimoniale e stanza singola. 

Classe Energetica da definire.

B238 - Due stanze - € 250.000

POVO. Primo piano, ampio apparamen-
to, cucina, soggiorno con balcone, due 
stanze, bagno, ripostiglio. A piano inter-
rato box con cantina ad € 25.000 

C. E. da definire.

B211 - Due Stanze - € 240.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo piano ter-
ra con giardino, ingresso, zona giorno, 
cucina, due stanze, bagno con finestra, 
bagno/lavanderia. Box a € 35.000 

Classe Energetica  C

B178 - Due stanze - € 260.000

CLARINA. piano terra con patio e giar-
dino a sud; zona giorno, angolo cottura, 
due matrimoniali e ripostiglio. Posto 
auto est. box e cantina a € 20.000. 

Classe Energetica C.

B189 - Due Stanze - € 175.000

S. MARTINO. Piano alto con ascensore, 
ingresso, cucina, zona giorno, bagno, 
due balconi, due stanze matrimoniali, 
ripostiglio. Cantina e postoi auto est. 

Classe Energetica da definire.

B018 - Due Stanze - € 260.000

VILLAZZANO. Pari al nuovo ultimo pia-
no, ascensore, zona giorno, cucina abi-
tabile, bagno, due stanze, lavanderia, 3 
balconi. Box a € 25.000 

Classe Energetica  C

B401 - Due Stanze - € 195.000

TRENTO SUD. Pari al nuovo, 2° piano, 
ascensore, ingresso, zona giorno con o 
cottura, due matrimoniali, due bagni, 3 
balconi. Due posti auto ad € 25.000. 

Classe Energetica  C

A21 - 1 stanza

CADINE! Piano Terra, stabile del 2010! 
Con 85 mq di GIARDINO, ingr., soggiorno-
cucina, bagno f., tre Stanze (Matr. - Med. 
- Sing.), con Garage! C.E. B  

 C516 - 3 stanze

BOLGHERA ALTA! Intero TERRA-CIELO, stabile 
di PREGIO. Con circa 200 mq di GIARDINO, DUE 
appartamenti INDIPENDENTI e soffitta trasforma-
bile in TERZO appartamento. DUE Garage e canti-
ne C.E. E. Ulteriori informazioni in ufficio! 

 H024 - villetta

GRANDE VILLA! Stile VILLA AMERICANA! 
Tre Appartamenti, Attico con terrazzi (Nuovo), 
Primo piano 160 mq con TERRAZZI panora-
mici, appartamento piano terra con GIARDI-
NO 1000 mq. C.E. D 

 G54 - villa

VIA MACCANI! Monolocale iin contesto 
residenziale servito; ingresso, soggiorno-
cucina-stanza e bagno. Posto auto privato 
incluso. Attualmente affittato e con buona 
resa. C.E. E 

 A350 - 1 stanza

 

ROVERETO! in PERMUTA ATTICO come 
NUOVO, su due livelli e libero su 4 lati, con 
più di 145 mq calpestabili, 9 locali, e due stu-
pende TERRAZZE panoramiche con totale di “ 
150 mq “, garage doppio. PERMUTA!!  C.E. B

I024 - attico

SOLTERI Nnuova realizzazione classe A! 
Nuove soluzioni e più tagli di appartamenti 
(1-2-3 stanze) DISPONIBILI! Informazioni in 
ufficio, immobile classe A! - C.E. A 

B801 - appartamenti

I200 VERA BOLGHERA! Immobile unico! Inte-
ro appartamento al secondo ed ULTIMO piano con sof-
fitta, possibile realizzo giorno e notte di ampia metra-
tura.  GIARDINO-GARAGE e cantina esclusivi! Ulteriori 
informazioni in ufficio, immobile PRESTIGIOSO! -C.E. E 

I200- appartamento

FERSINA/BOLGHERA! Piano Secondo da 
ristrutturare! Con 117 mq, ingr., poggiolo, 
soggiorno, cucina, bagno f., tre stanze (Matr. 
Matr. Med.), con Cantina e P.A.! INTERES-
SANTISSIMO! C.E. E 

C080 - 3 stanze

€ 122.000

€ 365.000

Prezzo su Richiesta 
Novità Info in uff.

Novità€ 1.220.000  

Unico€ 598.000

Nuovo Info in uff.

Novità€ 320.000

Novità€ 276.000
Novità€ 700.000

Novità€ 340.000
Novità€ 268.000
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www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
TRENTO - Ufficio CLARINA - Via Iori, 3 -tel. 0461.935161 - email: viamarsala@intermedia-tn.it

www.intermedia-tn.it
Ufficio BOLGHERA - Via Bolghera, 31 -tel. 0461.917555 - email: bolghera@intermedia-tn.it
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